
RESUMEN DE DEPORTISTAS DE CASTILLA Y LEÓN

Figuras Alevín

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MORAN CORREA VALERIA 2013 C.N.S. FABIONELLI 199 6 68.6600

ACOSTA HERNANDEZ AUDREY 2014 C.N.S. FABIONELLI 61 35 63.5124

GONZALEZ CARRION DAFNE 2013 C.N.S. FABIONELLI 52 73 59.7182

DE LA FUENTE MARTIN INES 2015 C.N.S. FABIONELLI 20 128 55.2760

MARTIN MONTALVILLO ARIA 2013 C.N.S. FABIONELLI 156 153 53.6489

LORENZO PEREZ MIA 2016 C.N.S. FABIONELLI 155 154 53.6151

ARANDA GRANDA MARTINA 2016 C.N.S. FABIONELLI 30 204 46.5120

MORENO GARCIA JULIA 2014 C.N.S. FABIONELLI 59 205 46.0947

Dúo Libre Alevín

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

AUDREY ACOSTA HERNANDEZ (Titular)

VALERIA MORAN CORREA (Titular)

2014

2013
C.N.S. FABIONELLI 16 9 200.5640

Equipo Libre Alevín

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

AUDREY ACOSTA HERNANDEZ (Titular)

INES DE LA FUENTE MARTIN (Titular)

DAFNE GONZALEZ CARRION (Titular)

MIA LORENZO PEREZ (Titular)

ARIA MARTIN MONTALVILLO (Titular)

VALERIA MORAN CORREA (Titular)

2014

2015

2013

2016

2013

2013

C.N.S. FABIONELLI 8 11 208.1969

Rutina Combinada Alevín

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

AUDREY ACOSTA HERNANDEZ (Titular)

MARTINA ARANDA GRANDA (Titular)

INES DE LA FUENTE MARTIN (Titular)

DAFNE GONZALEZ CARRION (Titular)

MIA LORENZO PEREZ (Titular)

ARIA MARTIN MONTALVILLO (Titular)

VALERIA MORAN CORREA (Titular)

JULIA MORENO GARCIA (Titular)

2014

2016

2015

2013

2016

2013

2013

2014

C.N.S. FABIONELLI 6 12 157.2217

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN – JUNIOR 

DE VERANO DE NATACION ARTÍSTICA

Las Palmas, 10 al 13 de julio



Dúo Técnico Junior

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (Titular)

2009

2008
C.N.S. FABIONELLI 26 7 233.6683

Dúo Libre Junior

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (Titular)

2009

2008
C.N.S. FABIONELLI 12 10 436.5671

Equipo Técnico Junior

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular)

VEGA DORAL HERNANDO (Titular)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (Titular)

LAURA MIGUEL VILLAR (Titular)

GABRIELA PEREZ JUEZ (Titular)

CARMEN PUICERCUS LOPEZ (Titular)

ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular)

YOANA TODOROVA MITEVA (Titular)

NAIARA TORRES HURTADO (Reserva)

2009

2009

2008

2009

2007

2009

2009

2009

2007

C.N.S. FABIONELLI 8 6 217.7375

Equipo Libre Junior
NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular)

VEGA DORAL HERNANDO (Titular)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (Titular)

LAURA MIGUEL VILLAR (Titular)

GABRIELA PEREZ JUEZ (Titular)

CARMEN PUICERCUS LOPEZ (Titular)

ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular)

YOANA TODOROVA MITEVA (Titular)

NAIARA TORRES HURTADO (Reserva)

2009

2009

2008

2009

2007

2009

2009

2009

2007

C.N.S. FABIONELLI 10 4 444.2950

Rutina Acrobática Junior

NOMBRE AÑO CLUB Orden PUESTO PUNTOS

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular)

VEGA DORAL HERNANDO (Titular)

TERESA GARCIA CUELLO (Titular)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (Titular))

LAURA MIGUEL VILLAR (Titular)

GABRIELA PEREZ JUEZ (Titular)

CARMEN PUICERCUS LOPEZ (Titular)

ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular) (2009)

YOANA TODOROVA MITEVA (Titular) (2009)

NAIARA TORRES HURTADO (Titular) (2007)

2009

2009

2010

2008

2009

2007

2009

2009

2009

2007

C.N.S. FABIONELLI 6 2 160.8450


